
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

41,504,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 40,904,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 40,804,981 

10/5/2017
MTQ có số GD IBVCB1005170576017001 ủng hộ 

KTX

300,000 41,104,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 40,504,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 40,404,981 

Hành lá (3kg) 45,000 40,359,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 39,759,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 39,659,981 

Hành lá (3kg) 45,000 39,614,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 39,014,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 38,914,981 

Máy xay sinh tố 1 cái ( Bv Việt Thắng) 560,000 38,354,981 

Hành lá (3kg) 20,000 38,334,981 

Taxi (ngày 07,14,21,28/5/17 ) 240,000 38,094,981 

30/05/2017 Chị Hai Ngọc (P6-Q10) ủng hộ KTX 3,570,000 41,664,981 

Thầy Trần Ngọc Hiệp (Tân Bình) ủng hộ KTX 200,000 41,864,981 

Chị Bùi Thị Cẩm Nhung (California) ủng hộ KTX 1,100,000 42,964,981 

0 5,170,000 350,000 3,360,000 0 
Tồn tháng 05/2017 42,964,981 

5,170,000 3,710,000 

Tồn cuối tháng 04/2017

7/5/2017

14/05/2017

21/05/2017

28/05/2017

31/05/2017
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Thu Chi

Tồn


